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Det vises til utsendelse fra Kunnskapsdepartementet datert 19.april 2010 med høringsfrist 31.juli
2010 vedrørende nytt finansieringssystem for ikke- kommunale barnehager i en rammefinansiert
sektor.
Nes kommune ønsker med dette å komme med et administrativt svar på høringen. Følgende
punkter er av betydningen for Nes kommune å kommentere:

- Ny finansieringsmodell. Kravet til enkelthet og forutsigbarhet må stå sentralt i en ny
finansieringsmodell, særlig på bakgrunn av erfaringene med dagens kompliserte og
tidkrevende modell.

Tilskudd til drift. Forslaget legger opp til en sats for små barn og en sats for store barn.
Forholdstallet fastsettes av departementet. Det gis et påslag for administrasjon på 4 %.
Satsene beregnes på grunnlag av kommunens budsjetterte kostnader til drift av
barnehager. Budsjettøkninger for kommunale barnehager skal gi en tilsvarende økning i
tilskudd til ikke- kommunale barnehager, mens budsjettreduksjoner IKKE skal gi en
tilsvarende reduksjon i tilskuddet. Nes kommune er uenig i at budsjettreduksjoner for de
kommunale barnehagene ikke far konsekvenser for tilskuddet til ikke- kommunale
barnehager. Dette skaper ikke likhet og er ikke likeverdig behandling sett fra de
kommunale barnehagers ståsted.

- Rimelige og relevante vilkår. Nes kommune er enig i at kommunene kan knytte rimelige
og relevante vilkår til tilskuddet, men departementet må presisere og konkretisere hva
som menes med rimelige og relevante vilkår.

- Muligheter til å holde kommunale barnehager med ekstra store kostnader til drift
utenfor beregningen. Nes kommune har behov for å underbygge behovet for en slik
ordning. Grunnlaget for tildelingen skal være basistilbudet, ikke det ekstraordinære.
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Nes kommune støtter uttalelse fra KS dater 18.6.2010 vedrørende nytt finansieringssystem for
ikke- kommunale barnehager.

Med hilsen
Nes kommune

Muligheten til å velge nasjonal gjennomsnittsats for kapitaltilskudd i stedet for
kommunale beregning. Kommunen får muligheten til å velge å beregne
kapitaltilskuddet etter en egen kommunal sats eller etter en nasjonal gjennomsnittssats.
Det vises til høringsnotatets merknader om utfordringene for kommuner med eldre
barnehager der investeringsutgiftene ikke er kjent og dermed må foreta en ny
verdivurdering av barnehagene. For enkelte kommuner vil det være vanskelig å
dokumentere de reelle kapitalkostnadene for egne barnehager. Nes kommune går inn for
at kommunene gis mulighet til å velge mellom en nasjonal sats eller en kommunal sats.

Modell for å kunne gi ekstra tilskudd til barnehager med høye kapitalkostnader. Det
kan lokalt være utfordrende og komplisert å fastsette hvor høye kapitalkostnadene vil
være for at ikke- kommunale bamehager kommer inn under ordningen. Nes kommune går
ikke inn for en slik ordning uten at det settes klare kriterier for slikt tilskudd.

Kriterium i delkostnadsnøkkelen.
Kvinners yrkesdeltakelse vurderes som et bedre kriterium i delkostnadsnøkkelen enn
generelt utdanningsnivå. Yrkesdeltakelsen i Nes er høy, selv om utdanningsnivået er lavt.

Reidun Høsøien Midtlien (sign.)
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